平成 30 年１月 31 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 イ ー グ ラ ン ド

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  江 口  久

（コード番号：3294 東証第一部）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 長  白 惣 考 史

（TEL. 03-3518-9779）

期末配当予想の修正（東証一部指定記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 29 年５月 10 日に公表いたしました平成 30 年３月期

の期末配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、平成 29 年 12 月 20 日に東京証券取引所市場第二部から同市場第一部銘柄に指定されま

した。これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心から御礼申し上げます。

つきましては、株主の皆様の日ごろのご支援に感謝の意を表するとともに、東京証券取引所市場第

一部指定を記念いたしまして、平成 30 年３月期の期末配当において１株あたり５円の記念配当を

実施させていただくことといたしました。

上記の結果、平成 30 年３月期の１株当たり配当金は、中間配当 14 円、期末配当 19 円（普通配

当 14 円、記念配当５円）となり、年間配当は 33 円となる予定であります。

なお、期末配当につきましては、平成 30 年６月下旬開催予定の第 29 期定時株主総会の決議を

もって正式に決定の後、実施予定であります。

２．配当予想修正の内容

1 株当たり配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想
（平成 29 年５月 10 日）

円 銭 円 銭

14.00

円 銭

28.00

今回修正予想
（平成 30 年１月 31 日）

19.00
（普通配当 14.00）
（記念配当  5.00）

33.00
（普通配当 28.00）
（記念配当 5.00）

当期実績 14.00

前期実績
（平成 29 年３月期）

10.00 10.00 20.00

以 上